

The Cryosphere Discuss., author comment AC1
<https://doi.org/10.5194/tc-2022-42-AC1>, 2022
© Author(s) 2022. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.



Reply to RC1

Eole Valence et al.

Author comment on "Introducing drone-based GPR in snow hydrology studies" by Eole Valence et al., The Cryosphere Discuss., <https://doi.org/10.5194/tc-2022-42-AC1>, 2022

Hi,
thank you for all your comments, we are currently working to reply to your review.
May I ask some precisions on some of the comment:

"10 – ...dictate the quantify "and timing".... Suggested addition in parentheses" I don't understand the "Suggested addition in parentheses". Did you send a file in addition to your comment?

"Figure 2 – add a, b, c and d labels to subplots. Does the RHS y-axis need to be divided by 15 in 2a and 2b?" What do you mean by divided by 15?

Thank you for your time.